
Zarządzenie Nr 18/09 
                                              Wójta Gminy Lelów 

       z dnia 24 kwietnia 2009 r. 
 
 

 zmieniające Zarządzenie  Nr 12/09  Wójta Gminy Lelów                                                    
z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie  zmiany układu wykonawczego do 
uchwały nr XXIX/178/2009 Rady  Gminy Lelów z dnia 24 marca 2009 r.  
 
 
              Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2103 z późn. zm.) 
zarządzam: 
   
                                                            § 1 
 
W Zarządzeniu Nr 12/09  Wójta Gminy Lelów  z dnia 30 marca 2009 r.                    
w sprawie  zmiany układu wykonawczego do uchwały nr XXIX/178/2009 Rady  
Gminy Lelów z dnia 24 marca 2009 r. wprowadzić zmianę: 
W § 1 pkt. 2  Zarządzenia w dz.600 rozdz. 60013 „§ 6630  Dotacje celowe 
przekazane do samorządu województwa na inwestycje realizowane na 
podstawie porozumień między jst jednostek budŜetowych”  zastąpić                            
„§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielona między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych           
i zakupów inwestycyjnych.” 
   

§ 2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
                                                             § 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
                                                   


